Gambar 1. Bagan Struktur Pengelola Kegiatan TEFA 

2.7 Rencana Anggaran Biaya   

Proposal tefa budidaya ikan hias memuat pelaksanaan kegiatan 1 siklus 

yakni dilaksanakan selama 9 bulan yang memiliki rancangan anggaran biaya 

operasional yaitu sebesar Rp 6,615,600,- (Enam juta Enam Ratus Lima Belas Ribu 

Enam Ratus Rupiah). Sumber pendanaan kegiatan tersebut berasal dari DIPA 

Politeknik Kelautan dan Perikanan Sorong Tahun Anggaran 2023. 

KAPRODI TBP 

Ernawati, M.Si 
Koordinator TEFA 

Misbah Sururi, S.Pi., M.Si 

Direktur 

Politeknik kp sorong 

Muhamad Ali Ulat, S.Pi., M.Si